平成 27年２月 12日

各   位

会 社 名  株式会社東急レクリエーション

代表者名  代表取締役社長  菅野 信三

（コード番号 9631 東証第 2部）

問合せ先  財 務 部 長  堀江 真二朗

（ＴＥＬ 03-3462-8870）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26年２月 14日に公表した平成 26年 12月期通期業績予想を下記のとおり

修正いたしますので、お知らせいたします。

記

1．平成 26年 12月期通期連結業績予想数値の修正（平成 26年１月１日～平成 26年 12月 31日）

（単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 30,341 757 619 319 10円 88銭

今回修正予想（Ｂ） 30,642 1,272 1,174 459 15円 66銭

増減額（Ｂ）－（Ａ） 300 515 555 140 －

増減率（％） 1.0 68.0 89.6 43.9 －
（ご参考）前期実績

(平成25年12月期) 30,235 1,052 918 579 19円 76銭

2．修正の理由

通期の連結業績につきましては、映像事業が当初の予想を大きく上回り好調に推移した結果、売上高、営

業利益、経常利益、当期純利益において前回発表した予想数値を上回る見込みとなっております。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後さまざまな要因に

よって異なる可能性があります。

以 上